様式第1号(第6条関係)

バス事業者及びタクシー事業者第二種免許取得支援補助金交付申請書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様
　　住所
	申請者
	名称
代表者氏名

　出雲市バス事業者及びタクシー事業者第二種免許取得支援補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	免許の種別
	　大型第二種免許　・　普通第二種免許

	第二種免許取得者氏名

	第二種免許取得日
	年　　　月　　　日

	補助対象経費①
	円

	他制度による補助額②
	円

	補助申請額
（①－②）×1/2

円
※上限10万円、1,000円未満切捨て

	その他

　添付書類
　　1　第二種免許取得後の運転免許証の写し
　　2　補助対象経費の領収証等
　　3　市税の滞納のない証明書
　　4　その他